UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:             /UBND-VP
V/v giao nhiệm vụ xây dựng

Báo cáo và chuẩn bị các nội

dung phục vụ Đoàn kiểm tra,

giám sát, đánh giá kết quả

thực hiện chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững

 (đợt 2) năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày         tháng 9 năm 2024

                       Kính gửi:

                                         - Các cơ quan, đơn vị huyện;

                                         - UBND các xã, thị trấn.

      Căn cứ Kế hoạch số 1716/KH-UBND ngày 09/5/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc kiểm tra, giám sát, đánh giá kết quả thực hiện chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững năm 2024; (Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn được

giao làm trưởng đoàn Tổ 2 để tổ chức kiểm tra, giám sát, đánh giá kết quả thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững (đợt 2) năm 2024 tại

các huyện Mường Tè, Nậm Nhùn, Phong Thổ, Sìn Hồ)

Căn cứ Công văn số 2145/SNN&PTNT ngày 18/9/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc kiểm tra, giám sát, đánh giá kết quả thực hiện chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững (đợt 2) năm 2024 (Tổ trưởng tổ 2);

Để kịp thời báo cáo và chuẩn bị các nội dung phục vụ Đoàn kiểm tra, giám

sát, đánh giá kết quả thực hiện chương trình MTQG giảm nghèo bền vững (đợt 2)

năm 2024. Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao cho các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn trên cơ sở chức năng

và nhiệm vụ giao xây dựng chủ động xây dựng báo cáo kết quả triển khai thực

hiện chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 theo các nội dung tại

Kế hoạch số 1716/KH-UBND ngày 09/5/2024 của UBND tỉnh Lai Châu và Công

văn số 2145/SNN&PTNT ngày 18/9/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT. Báo cáo

gửi về UBND huyện trước ngày 01/10/2024 (qua phòng Lao động – Thương binh

và xã hội huyện tổng hợp).

2. Giao phòng Lao Động Thương binh xã hội (Cơ quan thường trực chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững) chủ trì tổng hợp Báo cáo trình UBND huyện

phê duyệt trước ngày 03/10/2024. Đồng thời chủ trì chuẩn bị các nội dung phục

vụ Đoàn kiểm tra, giám sát theo quy định.

Căn cứ nội dung công văn, yêu cầu các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị

khẩn trương triển khai, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2024-09-26T08:15:24+0700

		2024-09-26T10:24:55+0700

		2024-09-26T10:24:55+0700

		2024-09-26T10:24:55+0700